РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06  февраля 2015 года № 52                                             р.п. Екатериновка

«Об отмене решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 01.02.2012 года №198 «Об утверждении Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации  Екатериновского муниципального образования».

         Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 01 февраля 2012 года №198 «Об утверждении Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации  Екатериновского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Екатериновского
муниципального образования                                   В.В.Кочетков